
Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 

 

 

Номер документа Дата 

01-06/ 150 31.08.2018 

 

ПРИКАЗ 

О назначении учителей, 

проводящих занятия по курсу «Новичок» 

 

С целью подготовки к реализации государственной услуги по  

общеобразовательным программам начального общего, основного общего, 

среднего общего образования в соответствии с федеральным государственным 

образовательным стандартом (государственным образовательным стандартом) 

с использованием дистанционных технологий  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести первоначальное обучение по программе «Новичок»                         

с 03.09.2018 года по 07.09.2018 за счет рабочего времени учителя в каникулярный 

период года с 05.11.2018 по 09.11.2018 

№ 
ФИО 

обучающегося 

Клас

с 

Приказ 

о зачислении 

Ф.И.О. 

учителя 

Форма 

обучения 

Кол-во 

часов 

1 

Кульков 

Евгений 

Романович 

2 
01-29/ 31 

от 29.08.2018 
Бубнова Г.А. 

очная, 

заочная 
12 

2 

Зиневич 

Андрей 

Сергеевич 

9 
01-29/ 35 

от 29.08.2018 

Упадышева 

Т.А. 

очная, 

заочная 
12 

3 

Федосова 

Мария 

Александровна 

8 
01-29/36 

от 29.08.2018 
Осипова Н.А. 

очная, 

заочная 
12 

4 

Ошарина 

Екатерина 

Михайловна 

8 
01-29/42 

от 31.08.2018 
Контров Г.Е. 

очная, 

заочная 
12 

 

2. Разрешить использовать при обучении программе  «Новичок» доступ 

к сети Интернет через Интернет-сервер обучающихся.  

 

 


